
C2 General

Vážená kolegyně, vážený kolego,

Unie a její Pracovněprávní sekce Vás tímto srdečně zvou na

Diskusní fórum Pracovněprávní sekce

Setkání se bude konat online prostřednictvím MS Teams 

17. června 2025 od 15:00 do 18:30 hod.

Diskuse moderují:

Jitka Hlaváčková – Svaz průmyslu a dopravy České republiky

Tomáš Procházka – advokátní kancelář Aegislaw

Antonín Havlík – Generali Česká pojišťovna a.s.

Jana Seemanová – AŽD Praha s.r.o.

Lukáš Janáč – Generali Česká pojišťovna a.s.

P O Z V Á N K A



C2 General

Unie podnikových právníků ČR z. s.

Spolek zapsaný ve spolkovém rejstříku

vedeném Městským soudem v Praze, pod spisovou značkou L 821

Na Hroudě 1492/4, 100 00 Praha 10

IČ: 00552496, DIČ CZ00552496

www.uppcr.cz

Předpokládaný program:

1. Pracovněprávní aktuality v legislativě z pohledu Svazu průmyslu a dopravy 

České republiky – moderuje Jitka Hlaváčková (SP ČR)

2. Pohled na pracovněprávní judikaturu – oblíbené „judikaturní okénko“ 

Tomáše Procházky, advokáta z Aegislaw

3. Podnikový panel – sdílení zkušeností na téma, jak jsme zapracovali novelu 

zákoníku práce – moderace Antonín Havlík (Generali Česká pojišťovna a.s.), 

vystoupí Jana Seemanová (AŽD Praha s.r.o.), Lukáš Janáč (Generali Česká 

pojišťovna a.s.) a případní další zájemci 

4. Další témata, která budou navržena před nebo při jednání 

Přihlásit se můžete do 3. 6. 2025 zde: https://forms.gle/nDEHZx1XotUqrVtu7

Vaše dotazy můžete posílat na info@uppcr.cz. 

Dále připomínáme plánovaný seminář sekce Podniková právní kancelář na téma 

Flexinovela v kostce. Tomáš Procházka shrne dne 22. 5. v jedné hodině novinky i pro 

kolegy/ně nespecializující se na pracovní právo. Za naši sekci také zveme a 

doporučujeme.

Na setkání s Vámi se těší

JUDr. Marie Brejchová LL.M., prezidentka UPP ČR / LinkedIn UPP ČR

Za Pracovněprávní sekci

JUDr. Antonín Havlík, Ph.D., vedoucí sekce

JUDr. Jitka Frischholzová, gestorka sekce za Výkonný výbor

http://www.uppcr.cz/
https://forms.gle/nDEHZx1XotUqrVtu7
mailto:info@uppcr.cz
https://www.uppcr.cz/data/_text/000612/pozvanka.pdf
https://www.linkedin.com/company/uppcr/
mailto:antonin.havlik@generaliceska.cz
mailto:frischholzovaj@cdvuz.cz

	Snímek 1
	Snímek 2

